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Havila Kystruten har valgt byggeverft – Utløser 
milliardkontrakt til Havyard 
 
Tersan og Barreras skal bygge de fire skipene til Havila Kystruten og Havyard Design 
& Solutions skal levere skipsdesignet og en omfattende norsk utstyrspakke til alle 
skipene. 
 
- Det er gledelig å kunne løfte de siste forbehold på byggekontraktene noe som 

sikrer leveranse i 3. og 4. kvartal 2020», sier administrerende direktør i Havila 
Kystruten, Arild Myrvoll.  

 
Konsernsjef Geir Johan Bakke i Havyard Group sier denne kontrakten er en milepæl. 
- Dette er en rekordkontrakt for Havyard Design & Solutions og er med å befeste 

vår posisjon som et maritimt teknologikonsern i verdensklasse, med bred 
kompetanse i mange segmenter, sier konsernsjef Bakke.  

 
 
Arbeidet godt i gang 
Havyard Design & Solutions har over lengre tid arbeidet med designet, og 
stålklassetegningene er allerede klare noe som betyr at stålkutting vil starte allerede 
på denne siden av nyttår.  
 
Selskap i Havyard-gruppen og andre norske utstyrsleverandører skal levere utstyr i 
pakken og kontrakten vil gi ringvirkninger i den norske maritime klyngen. 
 
Designsjef Arve Helsem Leine i Havyard Design & Solutions uttaler: 
- Den tette samhandlingen mellom kunde og aktørene i den maritime klyngen har 

muliggjort et design og en utstyrspakke som virkelig oppnår de egenskapene kunden var 
ute etter 

Han får støtte av Gisle Vinjevoll Thrane, Salgsdirektør i Havyard Design & Solutions 
som er fornøyd med at de nå har trådt inn i enda et nytt segment. 
- Kompetansen, erfaringen og verktøyene vi og våre samarbeidspartnere har gjør 

oss i stand til å ta på oss stadig nye utfordringer fra våre gode, krevende kunder, 
sier Gisle Vinjevoll Thrane. 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
Grønn skipsfart langs den norske kyst 
Havyard Design & Solutions har ved hjelp avanserte simuleringsmodeller, 
teknologiske nyvinninger, og maksimalt tilpasset skrog og utstyr designet et skip som 
skal klare kravene satt av Samferdselsdepartementet med god margin. Skipene fra 
Havila Kystruten vil dermed stå for et betydelig bidrag til å bevare miljøet langs ruten 
skipene skal operere i. 
 
 
 
Vedlagt følger 2 bilde til fri benyttelse. 
Bilde 1: Design sjef Arve Leine i Havyard Design & Solutions AS, Salgs direktør Gisle 
Vinjevoll Thrane i Havyard Design & Solutions AS, styreleder og eier Per Sævik i 
Kystruten Havila AS, Administrerende direktør Arild Myrvoll i Havila Kystruten AS, 
Konsernsjef Geir Johan Bakke i Havyard Group ASA.  
 
Bilde 2: Illustrasjon BowVision.  
 
Fakta Havila Kystruten AS 
Samferdselsdepartementet tildelte i mars i år Havila Kystruten AS anbudet for 4 skip 
som skal trafikkere mellom Bergen og Kirkenes. Seilingene starter i januar 2021, og 
kontraktene har en fast varighet på 10 år. Havila Kystruten AS er et heleid 
datterselskap av Havila Holding AS.  
 
Fakta Havyard Group 
Havyard Group ASA er et maritimt teknologiselskap som leverer produkt og tjenester 
innen sjømat, energi og transport. 

Havyard Group ASA er notert på Oslo Børs, Ticker HYARD. Hovedkontor er i Fosnavåg 
og det er totalt 602 fast ansatte i konsernet. Ordreboken er pr. i dag på NOK 3 558 
millioner.  
 
For å lære mer om oss, gå inn på: www.havyard.com 

 

 

http://www.havyard.com/


 

 

For ytterligere opplysninger vennligst kontakt: 
Navn:  Gisle Vinjevoll Thrane, Salgsdirektør, Havyard Design & Solutions AS 
Mobil: +47 481 52 929 
 
Navn: Geir Johan Bakke, Konsernsjef, Havyard Group ASA 
Mobil: +47 481 80 011 

Navn: Arild Myrvoll, Administrerende direktør, Havila Kystruten AS 
Mobil: +47 900 14 188 
 
Navn: Per Sævik, Styreleder, Havila Kystruten AS 
Mobil: +47 905 92 914 
 

 

 
 


